
 

190755

GROMEXP/55MB-59

決勝終了
20分後～

24

GROM
10Lap

MB-59
10Lap

EXP/55
10Lap

KART
12Lap

NSF/
MB-57
10Lap

14:30

MZ200

35

KART
8Lap

48 00

表彰式

15:00 15:30

決勝
レース Break time

20 40 00 20
12:15 13:00 13:30 14:00

決勝
レース

00

MZ200
12Lap

MZ200
8Lap

35
予選

レース

予選TT

45

KART

KART

17

MZ
200

NSF/
MB-57

GROMEXP/55MB-59
NSF/

MB-57

36 12

12

KART

公式
練習

40 00

フリー
走行

ブリー
フィング

00 30

参加者
受付

00

公式車検

2025 SPN 2&4 SERIES 第5戦　タイムスケジュール
7:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

MBクラス：公式練習８分間/予選TT８分間

KARTクラス(SL/OPEN)：公式練習５分経過後、５分間の予選TT開始

MZ200：公式練習５分経過後、５分間の予選TT開始

KARTクラス(SL/OPEN)

フリー走行８分間

参加者受付/公式車検 7：00～8：00

・カート/出張車検

・バイク/持込車検(コントロールタワー前)

ブリーフィング 8：00～8：30


