

2025 SPN 2&4 SERIES 第5戦 タイムスケジュール

	7:00	8:00	8:30	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30
参加者受付	00			参加者受付/公式車検 7:00~8:00 ・カート/出張車検 ・バイク/持込車検(コントロールタワー前)							
公式車検				MBクラス: 公式練習8分間/予選TT8分間							
ブリーフィング	00	30		ブリーフィング 8:00~8:30				KARTクラス(SL/OPEN): 公式練習5分経過後、5分間の予選TT開始			
フリー走行	KARTクラス(SL/OPEN) フリー走行8分間			12	KART			MZ200: 公式練習5分経過後、5分間の予選TT開始			
公式練習			40	00	24	36	48	00	12		
予選TT			45	MZ200			17	KART	55	07	19
予選レース							35	MZ200 8Lap		35	KART 8Lap
決勝レース									00	MZ200 12Lap	

12:15		13:00		13:30		14:00		14:30		15:00		15:30	
決勝 レース			Break time	NSF/ MB-57 10Lap	20	40	00	20					
表彰式											決勝終了 20分後～		